

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Autolak-Experten Holding ApS

Aasiaatvej 7B
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 76 32 12

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2023

Christian Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Autolak-Experten Holding ApS
Aasiaatvej 7B
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 76 32 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 13. juni 2011

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Christian Poulsen, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 276.856, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 852.659.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.441	-10.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.437	41.976
Finansielle indtægter	1	0	111
Finansielle omkostninger	2	-240	-547
Resultat før skat		274.756	31.473
Skat af årets resultat		2.100	2.212
Årets resultat		276.856	33.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		162.456	33.685
		276.856	33.685

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	841.365	556.928
Finansielle anlægsaktiver		841.365	556.928
Anlægsaktiver i alt		841.365	556.928
Udskudt skatteaktiv		0	2.212
Selskabsskat		0	34.038
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.124	0
Tilgodehavender i alt		58.124	36.250
Likvide beholdninger		35.115	288
Omsætningsaktiver i alt		93.239	36.538
Aktiver i alt		934.604	593.466

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		613.259	450.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		852.659	575.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.132	10.363
Selskabsskat		51.812	0
Anden gæld		1	300
Kortfristede gældsforpligtelser		81.945	17.663
Gældsforpligtelser i alt		81.945	17.663
Passiver i alt		934.604	593.466
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	450.803	0	575.803
Årets resultat	0	162.456	114.400	276.856
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>613.259</u>	<u>114.400</u>	<u>852.659</u>

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73
Andre finansielle indtægter	0	38
	0	111
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	169	0
Andre finansielle omkostninger	71	547
	240	547
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2022	900.000	900.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	-343.072	-325.048
Årets resultat	284.437	41.976
Udbytte modtaget	0	-60.000
Værdireguleringer 31. december 2022	-58.635	-343.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	841.365	556.928

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autolak-Experten ApS	Svendborg	100%	841.365	284.437

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskab:

Autolak-Experten ApS (maximum 332.000 kr. med indestående på kr. 117.304 pr. 31.12.2022)

NOTER

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Christian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Poulsen

Direktør

ID: 83074fa5-fd7e-4d49-a93e-62571b09be7f

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 14:46:53

Underskrevet med MitID



Christian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Poulsen

Dirigent

ID: 83074fa5-fd7e-4d49-a93e-62571b09be7f

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 14:46:53

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 15:09:49

Underskrevet med NemID

NEM ID